Председателю

Ростовской Региональной

Военно-Патриотической Организации

«Молодежный Морской Клуб»

от______________________________

________________________________

________________________________

АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в члены РРО ВПО «Молодежный Морской Клуб».

С обязанностями члена Клуба ознакомлен (а) и обязуюсь их выполнять.

О себе сообщаю следующее:

Дата, месяц, год рождения_______________________________________________

Данные свидетельства о рождении (паспорта)_______________________________

                                                                                                                            (серия, номер)

______________________________________________________________________________________

(кем, когда выдан)

Место проживания_____________________________________________________

                                                            (адрес фактического проживания, контактный телефон)

______________________________________________________________________________________

(адрес по прописке в паспорте)

Место учебы__________________________________________________________________________

                                            (наименование учебного заведения, № учебной группы (класса)

_______________________________________________________________________________________

                               (Ф.И.О. и телефон социального педагога (классного руководителя)

Место работы______________________________________________________________

                                          (указать наименование организации, должность, телефон)

Увлечения____________________________________________________________________________

(указать вид спорта, разряд, продолжительность занятий, участие в соревнованиях;

_______________________________________________________________________________________

                                                       творческие достижения и т.д.)

Состояние здоровья_________________________________________________________________

                          (отсутствие ограничений по общефизической подготовке, хронических заболеваний)

МОГУ ПРИНЕСТИ ОБЩЕСТВЕННУЮ ПОЛЬЗУ

МОЛОДЕЖНОМУ МОРСКОМУ КЛУБУ В ВОПРОСАХ:

1.Сектора истории, традиций, духовно-нравственного и патриотического воспитания

________________________________________________________________________

2.Сектора военно-морской и общевойсковой подготовки_______________________

______________________________________________________________________

3.Социально-экономического сектора__________________________________________

Действующий с согласия родителей (законного представителя)__________________

                  (для возрастов от 14 до 18 лет)

______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, контактный телефон)

___________                                                                                                     _________________________

      (дата)                                                                                                                               (подпись)

ОБЯЗАННОСТИ

ЧЛЕНА МОЛОДЕЖНОГО МОРСКОГО КЛУБА.

1. Соблюдать требования Устава Клуба, выполнять решения руководящих его

органов.

2. Личным участием способствовать достижению целей и решению задач, стоящих

перед Клубом, укреплению его авторитета.

3. Своевременно уплачивать членские взносы.

4. Взаимно уважать и почитать друг друга.

5. Вести и пропагандировать здоровый образ жизни.

Ознакомлен_________________________________